
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 휴천2동

부서: 휴천2동
정책: 휴천2동 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 휴천2동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

휴천2동 570,494 552,359 18,135

휴천2동 사업(일반공공행정/일반행정) 416,124 397,989 18,135

휴천2동 관리 241,392 225,757 15,635

청사관리 24,099 11,799 12,300

201 일반운영비 13,700 6,500 7,200

01 사무관리비 7,200 0 7,200

  ○사무실 및 회의실 바닥 청소
4,400 0 4,400

  ○청사 외벽 및 창문 청소
2,800 0 2,800

401 시설비및부대비 6,800 3,300 3,500

01 시설비 6,800 3,300 3,500

  ○청사 현황표 설치 500 0 500

  ○청사 오수배관 공사 3,000 0 3,000

405 자산취득비 3,599 1,999 1,600

01 자산및물품취득비 3,599 1,999 1,600

  ○통별 공문함 1,600 0 1,600

주민자치 기반강화 164,896 161,561 3,335

201 일반운영비 2,625 1,125 1,500

01 사무관리비 2,625 1,125 1,500

  ○통장 현판 제작 2,625 1,125 1,500

301 일반보전금 162,271 160,436 1,835

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 154,755 152,920 1,835

  ○통장수당 146,180 144,420 1,760

    ―기본급 105,600 104,400 1,200

    ―상여금 17,700 17,400 300

    ―회의참석수당 14,080 13,920 160

    ―통신비 8,800 8,700 100

  ○반장수당 8,575 8,500 75

소규모 주민편익사업 174,732 172,232 2,500

소규모 주민편익사업 174,732 172,232 2,500

206 재료비 2,500 0 2,500

01 재료비 2,500 0 2,500

  ○제설제 구입 2,500 0 2,500

    2,200,000원*2회

    2,800,000원*1회

500,000원*1개

3,000,000원*1식

1,600,000원*1대

경정 2,625,000원

경정 105,600,000원

경정 17,700,000원

경정 14,080,000원

경정 8,800,000원

경정 8,575,000원

25,000원*100포대


